プレスリリース にぎわいとやすらぎの交流都市 立川

令和元年 9 月 12 日 立川市広報課

送付文書 計 3 枚

報道機関 各位

アール・ブリュット立川 2019

アール・ブリュット立川が今年も開催されます。

今年は新たに立川市役所窓口サービスセンターでの展示も加わり、５か所での開催

となります。開催場所と日時は下記の通り。

■多摩モノレール

高幡不動駅：9/2（月）～9/30（月）初日 12：00～最終日 16：00

玉川上水駅、砂川七番駅、泉体育館駅、高松駅：10/1（火）～10/31（木）

（初日は 12：00～。最終日は 14：00 まで）

■立川市役所窓口サービスセンター

9/3（火）～10/31（木）8：30～20：00（土・日曜日は 17：00 まで）

■高松学習館

9/4（水）～9/16（月・祝）9：00～21：00（9/9 は休館日）

＊9/14（土）はワークショップを開催。

■立川タクロス mini ギャラリー

10/3（木）～10/16（水）（初日は 12：00～。最終日は 17：00 まで）

■伊勢丹立川店

5 階特別室・ 2 階ギャラリースクエア（特設会場）

10/23（水）～10/28（月）10：00～19：30（最終日 5 階特別室のみ 17：00 まで）

＊10/23（水）10：10～、2 階ギャラリースクエア脇でオープニングセレモニ

ーを開催。

【問い合わせ】

立川市 産業文化スポーツ部 地域文化課 担当：比留間 幸広

℡０４２―５０６―００１２

	0912アールブリュット
	アールブリュットちらし